様式第１４号（第１４条関係）
  年   月   日

宇陀市長  様

申請者 住所(所在地)
    団  体  名

    代 表 者 名                         ○印

宇陀市まちづくり活動応援補助金交付請求書

  年  月  日付 第   号で交付額の確定があった宇陀市

まちづくり活動応援補助金を次のとおり請求します。

振込先

区   分
金     額

今 回 の 請 求 額 円

交 付 決 定 額  円

概算払を受けている額  円

残 額  円

金 融 機 関 名

口 座 種 別  普通  ・  当座  口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

請 求 書 を 提 出 し た 日

付を記入ください。

当 初 の 申 請 の 際

に 様 式 第 １ 号 に

押 印 し た も の と

同 じ 印 鑑 を 押 印

してください。

様式第１２号（宇陀市まちづくり活動応援補助金交付額

確定通知書）の日付と番号を記入ください。

様式第１２号（宇陀市まちづくり活動応援補助

金交付額確定通知書）の補助金確定額と同じ金

額を記入ください。

交 付 決 定 額 か ら 概 算 払 い を 受 け て い る 額 を 差 し

引いた金額を記入ください。

振 込 を 希 望 さ れ る 通 帳 の 内 容 を ご 確 認 い

ただき、正確に記入してください。名義人

のフリガナは必ず記入してください。記入

内 容 に 誤 り が あ る と 振 込 ま で に 時 間 が か

かる場合がありますのでご注意ください。